上海浦东发展银行股份有限公司青浦支行 大额存单 20,000.00 2024 年 3 月 14 日 2024 年 9 月 14 日 否

招商银行股份有限公司上海外滩支行 大额存单 9,000.00 2024 年 3 月 27 日 2024 年 9 月 27 日 否

合计 / 49,000.00 / / /

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2024 年 2 月 5 日召开第二届董事会第七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》。本次回购的股份将在未

来适宜时机全部用于员工持股计划或者股权激励，回购资金总额不低于人民币 2,000 万元（含），不超过人民币 4,000 万元（含），回购价格拟不超过

人民币 170 元/股（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起 12个月内。

2024 年半年度报告

84 / 222

公司于 2024 年 4 月 15 日召开第二届董事会第八次会议，审议通过了《关于增加回购股份资金总额的议案》，决定在原定回购额度基础上增加回购

股份资金总额，将回购资金总额由“不低于人民币 2,000 万元（含），不超过人民币 4,000 万元（含）”调整为“不低于人民币 5,000 万元（含），不

超过人民币 10,000 万元（含）”。

公司 2023 年年度权益分派实施完毕后，本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超过人民币 170 元/股（含）调整为不超过人民币 116.44

元/股（含）。调整回购价格上限后，按照本次回购金额上限人民币 10,000 万元，回购价格上限 116.44 元/股进行测算，回购股份数量约为 85.8811 万

股，占公司目前总股本的比例约为 0.9638%；按照本次回购金额下限人民币 5,000 万元，回购价格上限 116.44 元/股进行测算，回购股份数量约为 42.9405

万股，占公司目前总股本的比例约为 0.4819%。

截至 2024 年 7月 31 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份 55.0017 万股，占公司总股本 89,108,784 股的

比例为 0.6172%，回购成交的最高价为 96.67 元/股，最低价为 45.04 元/股，支付的资金总额为人民币 4,289.9935 万元（不含印花税、交易佣金等交易

费用）。

2024 年半年度报告

85 / 222

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 46,708,133 76.35   13,738,260 -16,842,352 -3,104,092 43,604,041 48.93

1、国家持股

2、国有法人持股 2,518,481 4.11   211,050 -2,059,678 -1,848,628 669,853 0.75

3、其他内资持股 44,189,652 72.24   13,527,210 -14,782,674 -1,255,464 42,934,188 48.18

其中：境内非国有法人持股 27,029,847 44.19   5,633,700 -14,782,674 -9,148,974 17,880,873 20.07

境内自然人持股 17,159,805 28.05   7,893,510  7,893,510 25,053,315 28.12

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 14,465,299 23.65   14,197,092 16,842,352 31,039,444 45,504,743 51.07

1、人民币普通股 14,465,299 23.65   14,197,092 16,842,352 31,039,444 45,504,743 51.07

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 61,173,432 100   27,935,352 0 27,935,352 89,108,784 100

2024 年半年度报告

86 / 222

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2024 年 4月 18 日，首次公开发行前已发行的部分限售股份及首次公开发行战略配售限售股份共计 1,696.9952 万股上市流通。具体内容详见

公司于 2024 年 4 月 11 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行前已发行的部分股份及首次公开发行战略配售股份上市流通

公告》。

（2）2024 年 5 月 16 日，公司 2023 年年度股东大会审议通过《关于公司 2023 年度利润分配及资本公积转增股本的议案》，以实施权益分派股权登

记日登记的总股本扣除公司回购专用账户中的回购股份后的股本 6,072.9025 万股为基数，向截至股权登记日（2024 年 6 月 18 日）收市在册的全体股东

以资本公积金每 10股转增 4.6 股，共计转增 2,793.5352 万股，本次转增后公司总股本增至 8,910.8784 万股。具体内容详见公司分别于 2024 年 6 月 12

日、2024 年 6月 19 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2023 年年度权益分派实施公告》、《2023 年年度权益分派实施结果暨股份上

市公告》。

（3）公司有限售条件股份数量的变动系参与公司首次公开发行战略配售的保荐机构子公司、战略投资者根据《上海证券交易所转融通证券出借交易